Spurningalisti fyrir kennara i grunnskélum

1. Eg kenni i:
Response Response
Percent Count

Glerarskola 0.0% 0
Siduskdla 0.0% 0
Oddeyrarskdla 0.0% 0
Giljaskola 0.0% 0
Brekkuskola 0.0% 0
Lundarskola 0.0% 0
Naustaskoéla | 100.0% 13
Hlidarskola 0.0% 0
Hriseyjarskola 0.0% 0
Grimseyjarskoéla 0.0% 0
answered question 13
skipped question 0

2. Ertu anagdur / 6anaegour med skolann pinn sem vinnustad?
Response Response

Percent Count

Mjog anagdur 66.7% 8
Anaegdur 33.3% 4
Oanaegdur 0.0% 0
Mjog 6anaegdur 0.0% 0
Veit ekki 0.0% 0
answered question 12
skipped question 1
3. Er pér oft / sjaldan falin forysta i samstarfshépi um fagleg mal innan skélans?  answered question 12
skipped question 1




3. Er pér oft / sjaldan falin forysta i samstarfshépi um fagleg mal innan skélans?

Response Response

Percent Count
Mjég oft [ ] 16.7% 2
oft | | 33.3% 4
Sjaldan | | 41.7% 5
Aldrei [ 8.3% 1
Veit ekki 0.0% 0
answered question 12
skipped question 1

4. Hversu anaego-ur / 6anaego-ur ertu med paer nyjungar sem unnid er ad i pinum skéla?

Response Response

Percent Count
Mjog anaegdur | 63.6% 7
Anzgdur | 36.4% 4
Oanzegdur 0.0% 0
Mjog 6anaegdur 0.0% 0
Veit ekki 0.0% 0
answered question 1
skipped question 2

5. Att pa mikla / litla hlutdeild i mikilvagum akvordunum er varda skolastarfid?

Response Response

Percent Count
Mjog mikla [ ] 16.7% 2
Mikla | 66.7% 8
Lita [ ] 16.7% 2
answered question 12

skipped question 1




5. Att pu mikla/ litla hlutdeild i mikilvaegum akvéréunum er varda skolastarfio?

Mjog litla 0.0% 0
Veit ekki 0.0% 0
answered question 12
skipped question 1

6. Hversu sammala / 6sammala ertu pvi ad skélastjorar i pinum skola veiti starfinu markvissa forystu?
Response Response

Percent Count
Mjog sammala | 83.3% 10
Sammala [ ] 8.3% 1
Osammala [ ] 8.3% 1
Mjog 6sammala 0.0% 0
Veit ekki 0.0% 0
answered question 12
skipped question 1
7. Af hve mikilli / litilli festu er tekido a malum i pinum skoéla?
Response Response
Percent Count

Mjég mikilli | 41.7% 5
Mikilli | 58.3% 7
Litilli 0.0% 0
Mijog litilli 0.0% 0
Veit ekki 0.0% 0
answered question 12
skipped question 1
8. Hversu anagour / 6anagdur ertu med faglega stefnu/syn skolans? answered question 12
skippeRgapsotiesa Responsé




8. Hversu anagodur / 6anagdur ertu med faglega stefnu/syn skolans?

Percent Count
Mjég anzegdur | 50.0% 6
Anaegdur | 41.7% 5
Oanaegdur 0.0% 0
Mjég 6anaegdur 0.0% 0
Veitekki [ ] 8.3% 1
answered question 12
skipped question 1

9. Lita skdlastjornendur oft/sjaldan til pin i kennslustundir?

Response Response

Percent Count
Mjdgoft [ ] 25.0% 3
oft | 50.0% 6
Sjaldan [ ] 25.0% 3
Aldrei 0.0% 0
Veit ekki 0.0% 0
answered question 12
skipped question 1

10. Hversu mikinn /litinn faglegan studning faerd pu fra skélastjornendum?

Response Response

Percent Count
Mjog mikinn [ ] 25.0% 3
Mikinn | 58.3% 7
Litinn [ 8.3% 1
Mjog litinn 0.0% 0
answered question 12
skipped question 1




10. Hversu mikinn /litinn faglegan studning faerd pu fra skélastjornendum?

Veit ekki [ 8.3% 1
answered question 12
skipped question 1
11. Ertu sammala/ésammala pvi ad til sé skyr simenntunaraatlun i skélanum?
Response Response
Percent Count

Mjog sammala | | 33.3% 4
Sammala | | 33.3% 4
Osammala 0.0% 0
Mjog 6sammala 0.0% 0
Veit ekki | 33.3% 4
answered question 12
skipped question 1

12. Ertu sammala /6sammala pvi ad nemendur séu hafdir i forgrunni vid allar akvardanir skélans?
Response Response

Percent Count

Mjég sammala | 50.0% 6
Sammaéla | 33.3% 4
Osammala 0.0% 0
Mjog 6sammala 0.0% 0
Veitekki [ ] 16.7% 2
answered question 12
skipped question 1
13. Hversu vel / illa lidur nemendum i skélanum? answered question 13
skipped question 0




13. Hversu vel / illa lidur nemendum i skélanum?

Response Response

Percent Count
Mjdgvel [ ] 15.4% 2
Vel | 69.2% 9
lla [ 7.7% 1
Mjog illa 0.0% 0
Veitekki [ ] 7.7% 1
answered question 13
skipped question 0

14. Telur pu vidhorf nemenda jakvaett / neikvaett i gard skélans?

Response Response

Percent Count
Mjog jakveett [ ] 16.7% 2
Jakveett | 75.0% 9
Neikvaett 0.0% 0
Mjog neikvaett 0.0% 0
Veit ekki [ ] 8.3% 1
answered question 12
skipped question 1

15. Hafa nemendur mikinn / litinn metnad i nami?

Response Response

Percent Count
Mjog mikinn 0.0% 0
Mikinn | 54.5% 6
Litnn [ ] 27.3% 3
answered question 1
skipped question 2




15. Hafa nemendur mikinn / litinn metnad i nami?

Mjbg litinn 0.0% 0
Veitekki [ ] 18.2% 2
answered question 1
skipped question 2
16. Finnst pér skoélinn leggja mikla / litla aherslu a jakvaed samskipti starfsfolks skéla og nemenda?
Response Response
Percent Count

Mjog mikla | 58.3% 7
Mikla | 41.7% 5
Litla 0.0% 0
Mjog litla 0.0% 0
Veit ekki 0.0% 0
answered question 12
skipped question 1

17. Ertu sammala / 6sammala pvi ad kennarar skélans axli sameiginlega abyrgé gagnvart nemendum?
Response Response

Percent Count

Mjog sammala | 58.3% 7
Sammaéla | 33.3% 4
Osammala 0.0% 0
Mjog 6sammala [ ] 8.3% 1
Veit ekki 0.0% 0
answered question 12
skipped question 1
18. Finnst pér skoélinn leggja mikla / litla aherslu a ad starfsfolk syni nemendum gottdesdeerad?question 12
skippeRgapsotiesa Responsé




18. Finnst pér skoélinn leggja mikla / litla aherslu a ad starfsfolk syni nemendum gott fordaemi?

Percent Count
Mjég mikla | 50.0% 6
Mikla | 50.0% 6
Litla 0.0% 0
Mjog litla 0.0% 0
Veit ekki 0.0% 0
answered question 12
skipped question 1

19. Telur pu ad kennsluadferdir séu fjdlbreyttar /fabreyttar i pinum skéla?

Response Response

Percent Count
Mjog fiplbreyttum [ 16.7% 2
Fjolbreyttum | 83.3% 10
Fabreyttum 0.0% 0
Mjog fabreyttum 0.0% 0
Veit ekki 0.0% 0
answered question 12
skipped question 1

20. Telur pu ad namsmat sé fjolbreytt / fabreytt i pinum skéla?

Response Response

Percent Count
Mjog fidlbreytt [ ] 16.7% 2
Fjolbreytt | 50.0% 6
Fabreytt [ ] 16.7% 2
Mjog fabreytt 0.0% 0
answered question 12
skipped question 1




20. Telur pu ad namsmat sé fjolbreytt / fabreytt i pinum skéla?

Veitekki [ ] 16.7% 2
answered question 12
skipped question 1

21. Er vel / illa unni® meod nidurstodur namsmats i pinum skola til umbéta i kennslu?
Response Response

Percent Count
Mjog vel [ ] 8.3% 1
Vel | 75.0% 9
Illa 0.0% 0
Mjog illa 0.0% 0
Veitekki [ ] 16.7% 2
answered question 12
skipped question 1
22. bekkir pu vel / illa einstaklingsbundnar namsparfir allra nemenda pinna?
Response Response
Percent Count

Mjog vel | 33.3% 4
Vel | 66.7% 8
Illa 0.0% 0
Mjog illa 0.0% 0
Veit ekki 0.0% 0
answered question 12
skipped question 1
23. Hversu vel / illa hefur tekist ad innleida adferdir til sjalfsmats i pinum skéla?  answered question 1
skipped question 2




23. Hversu vel / illa hefur tekist ad innleida adferdir til sjalfsmats i pinum skoéla?

Response Response

Percent Count
Mjdg vel [ 9.1% 1
Vel | 36.4% 4
lla [ 9.1% 1
Mjog illa 0.0% 0
Veit ekki | 45.5% 5
answered question 1
skipped question 2

24. Hversu oft /sjaldan er skélastefna Akureyrarbajar notud vid vinnu i skélanum?

Response Response

Percent Count
Mjog oft [ | 8.3% 1
oft | 50.0% 6
Sjaldan | 33.3% 4
Aldrei 0.0% 0
Veitekki [ ] 8.3% 1
answered question 12
skipped question 1

25. Hversu skyr / 6skyr er skélastefna bajarfélagsins?

Response Response

Percent Count
Mjog skyr [ 8.3% 1
Skyr | 83.3% 10
Oskyr 0.0% 0
answered question 12
skipped question 1




25. Hversu skyr / 6skyr er skolastefna baejarfélagsins?

Mjog 6skyr 0.0% 0
Veitekki [ ] 8.3% 1
answered question 12
skipped question 1

26. Finnst pér bajarfélagid leggja mikinn / litinn metnad i ad byggja upp gédan skola?
Response Response

Percent Count
Mjog mikinn [ ] 9.1% 1
Mikinn | 63.6% 7
Litnn [ ] 18.2% 2
Mjdg litinn 0.0% 0
Veitekki [ ] 9.1% 1
answered question 1
skipped question 2
27. Bregst ytra stodkerfi skolans fljétt / seint vid 6skum um adstod eda radgjof?
Response Response
Percent Count

Mjog fliott [ ] 16.7% 2
Fljott | 66.7% 8
Seint [ ] 8.3% 1
Mjog seint 0.0% 0
Veitekki [ ] 8.3% 1
answered question 12
skipped question 1
28. Hversu vel / illa pekkir pu til hvada pjonustu saekja ma til skélateymis fjolskyldudadday@d question 12
skippeRgapsotiesa Responsé




28. Hversu vel / illa pekkir pu til hvada pjonustu saekja ma til skolateymis fjolskyldudeildar?

Percent Count
Mjogvel [ ] 16.7% 2
Vel | 75.0% 9
lMla [ 8.3% 1
Mjog illa 0.0% 0
Veit ekki 0.0% 0
answered question 12
skipped question 1

29. Hversu vel / illa pekkir pu til hvada pjonustu saekja ma til Skélapréunarsviés HA?

Response Response

Percent Count
Miggvel [ 16.7% 2
Vel | 58.3% 7
Ma [ ] 16.7% 2
Mjogilla [ 8.3% 1
Veit ekki 0.0% 0
answered question 12
skipped question 1

30. Hversu go0 /slaem er pjonusta skolateymis fjolskyldudeildar?

Response Response

Percent Count
Mjdggéd [ ] 16.7% 2
Go6d | 75.0% 9
Slem [ ] 8.3% 1
Mjog sleem 0.0% 0
answered question 12
skipped question 1




30. Hversu go0 /slam er pjonusta skolateymis fjolskyldudeildar?

Veit ekki 0.0% 0
answered question 12
skipped question 1
31. Hversu go60 / slam er pjonusta Skoélapréunarsvios HA?
Response Response
Percent Count
Mjdggod [ 8.3% 1
G6o | 75.0% 9
Slaem 0.0% 0
Mjog sleem 0.0% 0
Veitekki [ ] 16.7% 2
answered question 12
skipped question 1
32. Ertu sammala / 6ssammala pvi ad porf sé a meira frumkvadi fra skéladeild og sérfredipjonustu skélanna ad
nybreytni og umboétum i skélastarfi?
Response Response
Percent Count
Mjog sammala [ ] 16.7% 2
Sammala | 66.7% 8
Osammala [ ] 8.3% 1
Mjog 6sammala 0.0% 0
Veitekki [ ] 8.3% 1
answered question 12
skipped question 1
33. Syna foreldrar mikinn / litinn ahuga a samstarfi vié skélann? answered question 1
skippeRgapsotiesa Responsg
Percent Count




33. Syna foreldrar mikinn / litinn ahuga a samstarfi vié skélann?

Mjég mikinn [ ] 27.3% 3
Mikinn | 54.5% 6
Litnn [ ] 18.2% 2
Mjog litinn 0.0% 0
Veit ekki 0.0% 0
answered question 11
skipped question 2
34. Ertu sammala / 6ssammala pvi ad samstarfid vid foreldra sé anzegjulegt?
Response Response
Percent Count
Mjdg sammala [ ] 27.3% 3
Sammala | 72.7% 8
Osammala 0.0% 0
Mjog 6sammala 0.0% 0
Veit ekki 0.0% 0
answered question 1
skipped question 2
35. Vildir pu sja meiri / minni patttoku foreldra i skélastarfinu?
Response Response
Percent Count
Mikidmeiri [ ] 27.3% 3
Meiri | 63.6% 7
Minni 0.0% 0
Mikid minni 0.0% 0
Veitekki [ 9.1% 1
answered question 1
skipped question 2




36. Ertu sammala / 6sammala pvi ad aukin patttaka foreldra i skoélastarfi mundi hrada umbétum i skolastarfi?

Response Response

Percent Count
Mjog sammala | 36.4% 4
Sammala | 54.5% (]
Osammala [ ] 9.1% 1
Mjog 6sammala 0.0% 0
Veit ekki 0.0% 0
answered question 1
skipped question 2

37. Annad sem ég vil koma a framfaeri

Response

Count
1
answered question 1

skipped question 12




